Об изменениях в составе Республиканской комиссии по подготовке кадров за
рубежом

Утративший силу
Указ Президента Республики Казахстан от 31 июля 2003 года N 1158. Утратил
силу - Указом Президента РК от 9 января 2006 года N 1696 (U061696)(вводится в
действие со дня подписания)
Подлежит  опубликованию в  "Собрании
актов Президента и Правительства"

      В соответствии с подпунктом 20)   Конституции Республики статьи 44
Казахстан постановляю:

      1. В состав Республиканской комиссии по подготовке кадров за рубежом,
утвержденный   Президента Республики Казахстан от 3 марта 1997 года Указом
N  3375 ,  внести  следующие  изменения :
      ввести в состав комиссии:
Тасмагамбетова              - Государственного секретаря Республики
Имангали Нургалиевича         Казахстан, председателем;
Кулекеева                   - Министра образования и науки
Жаксыбека Абдрахметовича      Республики Казахстан, секретарем;
      членами комиссии:
Абдрахимова                 - заместителя Председателя Агентства
Габидуллу Рахматуллаевича     Республики Казахстан по делам
                              государственной службы, президента
                              Ассоциации выпускников стипендии
                              Президента Республики Казахстан
                              "Болашак";
Джаксыбекова                - Министра индустрии и торговли
Адильбека Рыскельдиновича     Республики Казахстан;
Доскалиева                  - Министра здравоохранения Республики
Жаксылыка Акмурзаевича        Казахстан;
Калетаева                   - заведующего Отделом внутренней
Дархана Амановича             политики Администрации Президента
                              Республики Казахстан;

Келимбетова                 - Министра экономики и бюджетного
Кайрата Нематовича            планирования Республики Казахстан;
Тлеуберди                   - Вице-Министра иностранных дел
Мухтара Бескенулы             Республики Казахстан;
      строку:
"Алиев Жуматай              - заведующий Отделом по работе с
                              Ассамблеей народов Казахстана
                              Администрации Президента Республики
                              Казахстан, заместитель Председателя
                              Ассамблеи народов Казахстана;"
      изложить в следующей редакции:
"Алиев Жуматай              - заместитель заведующего Отделом
                              внутренней политики Администрации
                              Президента Республики Казахстан,
                              заместитель Председателя Ассамблеи
                              народов Казахстана;"
      вывести из состава комиссии Аймакова Б.Ж., Атрушкевича П.А., Жумагулова
Б.Т., Ирсалиева С.А., Коржову Н.А., Токаева К.К.
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан